
IČO: 00260142

   

v tis. Kč

  rozpočet 

2018

návrh 

rozpočtu na 

rok 2019 rok  2020 rok 2021 rok 2022
Finančních prostř. 

na BÚ k datu 

sestavení 15 712 14 486 2383 3683 4983

P Ř Í J M Y  

D A Ň O V É 19 019 18 405 22 000 23000 23000

N E D A Ň O V É 6 172 5 890 6 000 6000 6000

K A P I T Á L O V É 50 300 50 50 50

D O T A C E 899 250 250 250 250

PŘÍJMY CELKEM 26 140 24 845 28 300 29300 29300

BĚŽNÉ VÝDAJE 28 843 36 483 24 000
24000 24000

KAPITÁLOVÉ 

VÝDAJE

12 000 9 500 3 000

4000 3000

VÝDAJE CELKEM
40 843 45 983 27 000 28000 27000

SPLÁTKY ÚVĚRU 0 0 0 0 0

Rerezva 

fin.prostředků ke 

dni sestavení 8960 9035 2383 3683 4983

použití rezerva -14703 -6652 1 300 1300 2300

FINANCOVÁNÍ -14703 -6652 1 300 1300 2300

Zůstatek fin. 

prostředků 9 969 2 383 6 066 4983 7283

Komentář k rozpočtovému výhledu

Všechny výše uvedené částky jsou v tis. Kč . Rozpočtový výhled je odvozen od návrhu rozpočtu     

 obce na rok 2019. 

Příjmy jsou sestaveny podle současně platné struktury financování veřejných rozpočtů.

U příjmů daňových je počítáno s meziročním navýšením, které kopíruje předpokládanou míru

 hospodářského růstu, případně inflace.   

Dotace zahrnují příspěvky ze SR na správu.

Kapitálové příjmy jsou tvořeny z přjmů z prodeje majetku obce

Financování zahrnuje cíleně vytvářené přebytky rozpočtu .

Výdaje jsou sestaveny na základě potřeb financování provozu obce v jednotlivých letech.

Běžné výdaje byly stanoveny s ohledem na rozpočtové výdaje minulých let a zahrnují pravidelně se 

opakující výdaje ( energie, běžné opravy a údržby, platy, odměny atd.).

Kapitálové výdaje jsou tvořeny finančním zůstatkem rozpočtu po úhradě běžných výdajů na provoz obce. 

Kapitálové výdaje lze použít na investice, případně na opravy a údržbu obecního majetku většího rozsahu..

 OBEC STARÉ SEDLIŠTĚ

NÁVRH STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU 

OBCE  na období    2020-2022



Poznámka : Do příjmů ani do výdajů nejsou zahrnuty položky „daň z příjmů právnických osob odváděná 

obcemi“, které nejsou předem známy a rozpočtem prochází pouze účetně.

Ve Starém Sedlišti dne  26. listopadu 2018

Mgr.Jitka Valíčková

 starostka obce

Občané mohou připomínkovat návrh rozpočtu písemně po dobu jeho zveřejnění tj. do 14. 12. 2018.

 Ústně při projednávání návrhu rozpočtu  zastupitelstvem obce na jeho zasedání.

Zveřejněno:  26. 11.2018

zveřejněno dálkově: http://www.ssedliste.cz/urad-276/uredni-deska/financní-usek/

listinná podoba k nahlédnutí: OÚ Staré Sedliště, finanční úsek

Sejmuto:


